
ZARZĄDZENIE Nr 2622/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.10.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3165

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3165

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3165, wprowadza się następujące 
zmiany w punkcie 1:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki”. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki."

       
Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (40).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.15 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - Małopolska 

Chmura Edukacyjna
Pozyskanie środków (MCOO, LO I, 
LO III, LO V, LO VII, LO VIII, LO 
X, ZSCH, ZSM 1, ZSŁ, ZSG 1, 
ZSGDIGW).

1.1.1.16 RPOWM - Poddziałanie 2.1.3 - E-usługi w 
Edukacji

Zmiana harmonogramu realizacji (LO 
IV, LO VI, ZSE 1, ZS 1, ZSZPGNIG).

1.1.1.20 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu Miasta Krakowa do 2032r.

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.1.1.30 ERASMUS+ Pozyskanie środków (ZSPM, LO VIII, 
ZSEL 2).

1.1.1.45 HANDSHAKE Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.1.1.46 PARK4SUMP Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.1.2.16 ZBK/Z1.6/15 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej przeznaczonych na 
realizowanie świadczeń zdrowotnych w 
Krakowie (ZIT)

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.1.2.17 MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja Opóźnienie refundacji w ramach 



budynków, w których realizowane są zadania 
pomocy społecznej (ZIT)

środków kwalifikowanych projektu.

1.1.2.45 ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 
(podwórza) położonej pomiędzy budynkami przy 
ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul. 
Limanowskiego 13 i 15

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.1.2.47 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-
Gospodarczych Zabłocie 20.22

Zmiana realizatora zadania.

1.3.1.9 Transport zbiorowy Utrzymanie ciągłości pracy 
przewozowej komunikacji zbiorowej 
w 2018 r.; przeniesienie środków na 
zadanie ZIKiT/UZR (Zabezpieczenie 
ruchu); rozpoczęcie programu 
modernizacji taboru tramwajowego.

1.3.1.11 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków z zadania 
ZIKiT/TZB (Transport zbiorowy).

1.3.1.14 Zintegrowany system gospodarowania odpadami 
komunalnymi

Zapewnienie finansowania zadania.

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania 
nieruchomościami

Wypłata zaliczek dla wspólnot 
mieszkaniowych; remonty 
pustostanów; przeniesienie środków 
na zadanie ZBK/A1.31/18 oraz 
pomiędzy działaniami bieżącymi.

1.3.1.22 Wypłata odszkodowań z tytułu niedostarczenia 
lokali socjalnych oraz pomieszczeń 
tymczasowych

Realizacja postanowienia sądu; 
realizacja roszczeń 
odszkodowawczych.

1.3.1.51 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja uchwał Rad Dzielnic (VIII, 
XII, XVI).

1.3.1.63 Budżet Obywatelski Ogólnomiejski - Skrzydła 
Krakowa

Zadanie nie będzie realizowane (brak 
wykonawców).

1.3.1.91 Kongres OWHC w Krakowie Planowane podpisanie umowy w roku 
2018.

1.3.1.94 Europejska Stolica Kultury Gastronomicznej Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.3.2.41 BZ/Z1.1/15 Utworzenie Centrum diagnostyki, 
leczenia i profilaktyki chorób przewodu 
pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS 
im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.42 BZ/Z1.2/15 Poprawa jakości usług zdrowotnych 
poprzez termomodernizację Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 
ZOZ w Krakowie (ZIT)

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.3.2.47 MOPS/W2.1/17 Budowa placówki opiekuńczo-
wychowawczej przy ul. Tynieckiej w Krakowie

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.75 ZIKiT/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec Planowanie ogłoszenia procedury 
przetargowej w 2018 r.

1.3.2.76 ZIKiT/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych 
na terenie miasta Krakowa  

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.124 ZIKiT/T1.210/17 Budowa parkingu przy Rynku 
Pleszowskim w ramach projektu Ogrody Nowej 
Huty

Brak możliwości realizacji zadania 
(brak tytułu prawnego do terenu).

1.3.2.130 ZIKiT/T1.222/17 Budowa nowej ulicy łączącej 
ul. ks. Felińskiego z al. 29 Listopada  

Wstrzymanie prac w związku z 
planowaną rozbudową al. 29 
Listopada.



1.3.2.184 ZIKiT/O2.2/17 Przebudowa systemu kanalizacji 
opadowej na terenie osiedla Spółdzielni 
Mieszkaniowej Kabel w Krakowie

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r. 
(brak udostępnienie terenu przez PKP 
PLK).

1.3.2.188 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja zespołu 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy 
ul. Fredry

Oszczędności poprzetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIM/M1.5/16.

1.3.2.189 ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. 
Przyzby i ul. Zalesie

Konieczność zrealizowania zakresu 
rzeczowego zadania w 21018 r.

1.3.2.190 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 
Wańkowicza

Oszczędności poprzetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIM/M1.5/16.

1.3.2.196 MCOO/E1.27/14 Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. 
Myślenicka 112 - rozbudowa

Oszczędności po rozliczonych 
robotach budowlanych – przeniesienie 
środków na zadanie MCOO/E1.40/15.

1.3.2.199 MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 
ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i modernizacja 
sali gimnastycznej

Konieczność wykonania dodatkowych 
prac.

1.3.2.236 KD/K1.7/17 Termomodernizacja zabytkowego 
budynku d. Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 w 
Krakowie w ramach adaptacji na centrum 
wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii 
w Krakowie (ZIT)  

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.3.2.238 ZIM/K1.17/17 Adaptacja budynku przy ul. 
Krakowskiej/Węgłowej na potrzeby Biblioteki 
Kraków (SKOZK)

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.3.2.258 ZBK/A1.6/17 Termomodernizacja budynków 
komunalnych

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

1.3.2.264 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZIKiT

Realizacja uchwał Rad Dzielnic (VII, 
VIII, XII, XVI).

1.3.2.265 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZZM

Realizacja uchwał Rad Dzielnic (VIII, 
XVI).

1.3.2.266 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZIS

Realizacja uchwał Rad Dzielnic (III).

1.3.2.277 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 
obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 
kultury na bazie nieruchomości zabudowanej 
Fortem Nr 52 Borek

Zmiana nazwy zadania.

1.3.2.281 ZBK/A1.34/18 Wykonanie przyłączy do 
budynków komunalnych.

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 r.

.


